國立臺東大學特色大學試辦計畫

105年度第四次管考會議紀錄
時    間：105年 04月 01日(星期五)下午 13:30

地    點：行政大樓三樓第二會議室

主    席：賴教務長亮郡

出席人員：如簽到冊

                                  紀錄：蔡宛庭

壹、主席致詞：略

貳、討論事項：

討論一：上次會議決議事項

說明：檢討前次管考會決議事項。

決議：暑期將辦理新生預修學分課程，計畫辦公室將發放特色大學宣傳物品至各招生單位，

煩請各單位協助宣傳事宜。

討論二：計畫辦公室報告

說明：

1. 計畫辦公室已依據各執行單位需求做經費調整，並於 105年 3月 21日函送教育部備查 (詳

如附件：教育部經費─第二版_1050321)。

2. 目前經費動支率及請購情形說明(詳如附件：分項計畫 3月份執行報表)。

決議：

1. 目前經費總動支率達 36.78%，尚未完成核銷之請購案預計於 4月底完成，屆時將向教育

部申請第二期經費。請各執行單位協助配合在 5月底前達成 60% 經費執行率。

2. 依規定，請購案件若金額大於三萬元皆由事務組憑辦採買。各單位若收到廠商開立之發

票，請迅速將發票送至事務組，以利完成核銷作業。

討論三：工作報告

說明：

1. 各分項計畫截至 3月底執行情形(詳如附件：分項計畫 3月份執行報表)。

2. 各執行單位之執行成果報告。

決議：

1. 請各單位在執行計畫期間(協商會議、實際活動等)，以拍照或攝影方式記錄下來，以利之

後製作成果報告。

2. 兒文特藏製作林文寶老師採訪紀錄片所需之經費(估價為 59500元整)由計畫辦公室支應。

3. 第五次管考會議擬於 105年 5月 6日(五)下午 13:30召開。

参、臨時動議：無。

肆、散會時間：下午 14:45。